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Freedom of Information Act 2000

The Royal Cornwall Hospitals NHS Trust Response to Information request
Date Request Received: 17th January 2025 FOI Ref No: 27490
Requested Information:

| am analysing the usage of intra-vitreal injections or implants by the NHS. | would
greatly appreciate if you could answer the following questions:

1) How many of the following intra-vitreal injections/implants has your trust
administered in the four-month period from September to December 2024:

o Aflibercept

e Bevacizumab

e Brolucizumab

e Dexamethasone

e Faricimab

e Fluocinolone acetonide

e Ranibizumab - Lucentis

¢ Ranibizumab - Biosimilar (Ongavia, Ximluci, Byooviz, Rimmyrah)

2) Please provide the number of injections/implants by eye condition for the four-
month period from September to December 2024

Number of Injections/Implants: September to December 2024

Eye Conditions

Wet Age-

Related Diabetic |l o ool Vein
Macular .
Treatment Macular Occlusion
: Oedema
Degeneration (DMO) (RVO)

(WwAMD)
Aflibercept
Bevacizumab
Dexamethasone
Faricimab

Ranibizumab - Lucentis

Ranibizumab — Biosimilar (Ongavia,
Ximluci, Byooviz, Rimmyrah)
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Response:

NHS

Royal Cornwall Hospitals

NHS Trust

1) How many of the following intra-vitreal injections/implants has your trust
administered in the four-month period from September to December 2024

o Aflibercept = 2481

e Bevacizumab =14

e Brolucizumab =0

e Dexamethasone = 16

e Faricimab = 2288

¢ Fluocinolone acetonide = 1
e Ranibizumab — Lucentis =0

e Ranibizumab - Biosimilar (Ongavia, Ximluci, Byooviz, Rimmyrah) = 255

2) Please provide the number of injections/implants by eye condition for the four-
month period from September to December 2024

Number of Injections/Implants: September to December 2024

Aflibercept 1421 302 713
Bevacizumab 2 2 1
Dexamethasone 1 2 10
Faricimab 1647 462 52
Ranibizumab - Lucentis 0 0 0
Ranibizumab — Biosimilar (Ongavia,

Ximluci, Byooviz, Rimmyrah) 187 8 22

Attachment(s):
None
Date Response sent:

18" February 2025
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